

HASAN DOĞAN: hadi görüşürüz Allah emanet ol

USAME KUTUB: oldu Allah razı olsun abicim Çarşamba

HASAN DOĞAN: Çarşamba 11

USAME KUTUB: tamam tamam abicim hadi dediği tespit edilmiştir.

08.10.2013 tarihinde saat 19.20 sıralarında da 90530 878 32 33 numaralı telefonu kullanan USAME KUTUB ile 90532 358 07 92 numaralı telefonu kullanan İbrahim KALIN arasında gerçekleşen mesajlaşmada

USAME KUTUB'un "-Sayın mustesarım beyefendiyle yarın randevumuz var muhtemelen 1.5 2 de biter. Donus ucagi 5 te. 1.5 2 arasi musait olurmusunux. Simdi Ucaktayiz inince sizleri rahatsiz edecem." Şeklindeki mesajına karşılık

İBRAHİM KALIN'ın saat 20.16 sıralarında "Yarın konutta olucam. Orada Goruselim." Şeklinde cevap verdiği tespit edilmiştir.

Aşağıdaki görüşmeden, yapılan görüşmeden Yasin El Kadı'nın memnun olduğu, projeler ile alakalı da pozitif tepki alındığı anlaşılmıştır.

10.10.2013 tarihinde saat 00.49 sıralarında 90530 878 32 33 numaralı telefonu kullanan USAME KUTUB ile 90530 782 00 00 numaralı telefonu kullanan M.İLKER AYCI arasında gerçekleşen görüşmede

...

M.İLKER AYCI : TAMAM ABİ NASIL GEÇTİ YANI ŞEYİ SORUYORUM YASİN ABİ DE MEMNUN MU SENDE MEMNUN MUSUN ?

USAME KUTUB: çok çok çok memnunuz elhamdülillah elhamdülillah

M.İLKER AYCI: İŞLERİ DAHA HIZLI GÖRMEK KONUSUNDA İNŞALLAH İYİ BİR MOTİVASYON OLDU DA AYNI ZAMANDA

USAME KUTUB: elhamdülillah

M.İLKER AYCI: değilmi abi

USAME KUTUB: elhamdülillah o çok yani her her açıdan elhamdülillah çok güzel oldu

M.İLKER AYCI: motivasyon iyi oldu

USAME KUTUB: yemeğiniz iyi nasıl geçti görüşme

M.İLKER AYCI: iyi geçti yemek yemekte gayet iyiydi abi güzel oldu yemek sonrası müsteşar beyde gayet tavrı yumuşamıştı

USAME KUTUB : ...

M.İLKER AYCI : ..

USAME KUTUB: Hasan abi aradı ben aradım şey söyledi ıı güzel bir oturum oldu dedi

M.İLKER AYCI: hı hı hı hı

USAME KUTUB: iyi iyi elhamdülillah elhamdülillah

M.İLKER AYCI: çok şükür abi çok şükür ıı abinin son görüşmesinde nasıl geçmiş abi içerde konuşmaya fırsat olmuş mu ?

USAME KUTUB: evet evet yani herşey ıı güzel geçti elhamdülillah

M.İLKER AYCI: TAMAM İÇERDE DE PATRONUN TEPKİSİ POZİTİFTİ İNŞALLAH

USAME KUTUB: evet tamamen pozitif tamamen pozitif

M.İLKER AYCI: iyi çok şükür abi çok şükür ... koşturmaya devam inşallah hayırlısı olur abi

USAME KUTUB: inşallah

M.İLKER AYCI : ... öbür adam bugün önce ne biçim gerdi abi bizi bu görüşme öncesi ... bugün bu adam çok çok farklı davrandı

USAME KUTUB: yani işte ıı dua var allah ıı imtihanlardan da geçiriyor bide yani ıı şey var politika vardı

M.İLKER AYCI: o da var doğru diyosun abi

USAME KUTUB: yani bilmiyorum acaba kısa zaman içinde Hasan abi konuşmuş olabilir mi bilmiyorum ama

M.İLKER AYCI: belki de

USAME KUTUB :...

M.İLKER AYCI: belkide

USAME KUTUB: belki belki konuşmuş olur yani çünkü bi kaç saat içinde öyle değişme kolay kolay olmaz

M.İLKER AYCI: değil mi?

USAME KUTUB: evet

M.İLKER AYCI: yani öyle bir enterasanlıktı yani inşallah hayırlısı olur ya bize bi isteğin arzun var mı abicim

USAME KUTUB: Allah razı olsun abicim dinlen ıı müşterek istekler olacak beraber şey yaparız ... dediği tespit edilmiştir

(B)

